
Delibera n° 1369
Del 09/12/2009

Oggetto: Rettifica parziale delibera n°1252 del 05/ 11/2009 relativa all’indizione di una procedura di
mobilità  regionale  ed  interregionale  per  la  copertura  di  posti  nel  profilo  di  Dirigente
Farmacista .

=========================================================================

Il Direttore Amministrativo
Certifica

La  deliberazione  è  stata  pubblicata  all’Albo  Pretorio  dell’Azienda  U.S.L.  a  partire  dal
______________________________
e resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la consultazione.
===================================================================

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo Dr. Gianluca Calabrò
Direttore Sanitario Dr. Ugo Storelli

Su proposta del Servizio Personale

VISTI
� la delibera n°1252 del 05/11/2009 avente ad oggetto  l’indizione

di una procedura di mobilità regionale ed interregionale per la
copertura  di  posti  nel  profilo  di  Dirigente  Farmacista  con  il
relativo bando allegato;

� il  D.lgs.  n°150/2009  attuativo  della  L.15/2009  in  m ateria  di
ottimizzazione  della  produttività  del  lavoro  pubblico  e  di
efficienza e trasparenza delle Pubbliche Amministrazioni;

� l’art.49  del  sopraccitato  decreto  il  quale  recita  che  le
“amministrazioni  devono  in  ogni  caso  rendere  pubbliche  le
disponibilità  dei  posti  in  organico  da  ricoprire  attraverso
passaggio  diretto  di  personale  da  altre  amministrazioni,
fissando preventivamente i criteri di scelta”;  

RITENUTO per  quanto  sopraccitato  di  dover  procedere  a  parziale  rettifica  della  sopraindicata
delibera nella parte in cui non riferisce il numero dei posti da ricoprire, indicando
nel nuovo bando la copertura di n°1 posto nel profi lo di Dirigente Farmacista di
Area Ospedaliera e n°1 posto di Dirigente Farmacist a di Area Territoriale e i
criteri di massima da seguire nella scelta;

RITENUTO di   dover  disporre  la  pubblicazione  del  suddetto  bando,  per  estratto,  sui  quotidiani
regionali “L’Unione Sarda”  e la “Nuova Sardegna” ed in forma integrale sul sito
aziendale www.aslcagliari.it ;

ACQUISITO il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

1pg 1



Delibera n° 1369
Del 09/12/2009

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa

� di rettificare parzialmente la Deliberazione Aziendale n°1252 del 05/11/09 nella
parte in  cui non viene indicato il  numero dei posti  da ricoprire nella  mobilità
regionale ed interregionale per Dirigente Farmacista indicando nel nuovo bando
la copertura di n°1posto di Dirigente Farmacista di  Area Territoriale e n°1 posto
di Dirigente Farmacista di Area Ospedaliera e i criteri di massima da seguire
nella scelta;

� di disporre la pubblicazione del suddetto bando, per estratto sui quotidiani regionali “L’Unione
Sarda” e “La Nuova Sardegna ”  ed in forma integrale sul sito aziendale “www.aslcagliari.it”

� di demandare al Servizio del Personale i relativi adempimenti.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
(DOTT. EMILIO SIMEONE)

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                                 IL DIRETTORE SANITARIO
            (DR. GIANLUCA CALABRO’)                                  (DOTT. UGO STORELLI)

2pg 2


